

Z M L U V A

o prevode správy majetku štátu

uzatvorená v zmysle zákona číslo 278/1993 Z.z. v znení neskorších predpisov medzi:

1. Odovzdávajúcim: Úrad vlády SR
 Námestie slobody č. 1, 813 70 Bratislava
 Zastúpený: Štefan Hudec – vedúci Úradu vlády SR
 IČO: 00151513
 Bankové spojenie: NBS Bratislava
 Číslo účtu: 1828002/0720

(ďalej len "odovzdávajúci")

a

2. Preberajúcim: Správa zariadení Úradu vlády SR
 Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava
 Zastúpený: Miroslav Pánek, riaditeľ SZ ÚV SR
 IČO: 00002895
 Bankové spojenie: NBS Bratislava
 Číslo účtu: 11820012/0720

(ďalej len "preberajúci")

Článok I.

Predmetom tejto zmluvy je bezodplatný prevod správy majetku štátu podľa príloh k tejto zmluve v hodnote:

<u>Príloha č. 2</u> - Sklad Bratislava (inventúrny zoznam k 31.12.2002)	259.250,55 Sk
<u>Príloha č. 3</u> - Sklad Limbach (inventúrny zoznam k 31.12.2002)	345.112,07 Sk
SPOLU	604.362,62 Sk

Článok II.

Odovzdávajúci prevádza na preberajúceho právo správy majetku podľa Čl. I. tejto zmluvy **bezodplatne** v zmysle § 9 ods. 4 zákona NR SR číslo 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov.

Článok III.

Právo správy k majetku podľa Čl. I. tejto zmluvy prechádza na preberajúceho dňom podpisu tejto zmluvy oboma stranami.

Článok IV.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch pod dva pre každú zmluvnú stranu.
Platnosť a účinnosť nadobúda dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

- 3. FEB. 2003

Bratislava


ovzdávajúci


preberajúci

Priznal:

3. 02. 03

3. 2. 03

3. 2. 03

Príloha č. 1. k č.p.KVU -1360/02
2 listyÚRAD VLÁDY
SLOVENSKEJ REPUBLIKYINVENTÚRNY SÚPIS
zostavy počtov špec. materiálu CO a vojenskej techniky k 31.12.2002

1. Zoznam materiálu centrálne obstarávaného materiálu

Por. čís:	Kód mater:	Názov materiálu:	skut.počet/ j.mn.	Cena za jedn.(Sk)	Cena celkom:	Príloha 1 k vyhl.314/98Z.z.
1.	25352	Lícnica CM 4	934/ks	108.-	100 872.-	✓ 1/a
2.	25462	Filter MOF 4	1869/ks	59,50	111 205,50	✓ 1/a
3.	25620	Debna na lícnice a filtre	59/ks	86.-	5 074.-	1/a
4.	25800	Faciometer II. pre OM CM-4 a CM-3	18/ks	10.-	180.-	✓ 1/a
5.	25750	Dozim.diagn. DD 80	275/ks	18,20	5 005.-	✓ 1/c
6.	55522	Spr.oper.dozim. DC-1A-71	- 1/ks ^{4/}	3 050.-	0,0 v.č. 16143	✓
7.	55350	Kolekt.filter KF-100	6/ks ^{1/}	2 210.-	13 260.-	✓ 1/j
8.	55380	Filter pohlc. FP-100	6/ks ^{2/}	4 090.-	24 540.-	✓ 1/j
9.	55410	Predfilter PF 300/500	2/ks ^{3/}	2 790.-	5 580.-	✓ 1/j
10.	65610	Rádiomaják vys. 3PQ	1/ks	3 000.-	3 000.-	✓ 1/j
11.	55662	Intenzimeter DC-3A-72	- 1/ks ^{4/}	2 490.-	0,0 v.č. 771385	✓
12.	55010	Odev protichem. bez rukavic a prezuviek	18/ks	76.-	1 368.-	✓ 1/d
13.	55030	Prezuvky protichem.	107/ks	29,30	3 135,10	✓ 1/d
14.	55020	Rukavice protichem. (krátke)	76/ks	12.-	912.-	✓ 1/d
15.	55070	Rukavice protichem. (dlhé)	71/ks	28.-	1 988.-	✓ 1/d
Celkom :					276119,60	

2. Ostatný materiál

Por. čís:	Kód mater:	Názov materiálu:	skut.počet/ j.mn.	Cena za jedn.(Sk)	Cena celkom:	Príloha 1 k vyhl.314/98Z.z.
1.	55122	Chem.preukazník PCHR-57	1/ks	295.-	295.-	✓ 2
2.	65340	Telefón voj. TP 25	2/ks	635.-	1 270.-	✓ 2
3.	65410	Kabel PK 1	1/cievka	520.-	520.-	✓ 2
4.	65420	Kabel PK 2	1/cievka	480.-	480.-	✓ 2
5.	55840	Rozmetačka ručná na chlórové vápno	17/ks	13.-	221.-	✓ 2

1/ Poznámka:Výrobné čísla KF 100: 20 10 63 6/214; 237; 272; (3 ks), 20 10 63 5/ 231; (1 ks), 20 2 64 5/251;259 (2ks) ; spolu 6 ks;

3. Ostatný materiál

Por. čís:	Kód mater:	Názov materiálu:	skut.počet/ j.mn.	Cena za jedn.(Sk)	Cena celkom:	Príloha 1 k vyhl.314/98Z.z.
6.	25840	Obváz vreckový	568/ks	4.-	2 272.-	✓
		Celkom :			5058.-	
		S p o l u :			281 177,60	

V Bratislave dňa 5. decembra 2002

JUDr.Ivan Michálik

zodpovedný pracovník

Juraj Rajčák

sklad

INVENTURNÝ ZOZNAM
materiálu v sklade na ÚV SR ku dňu : 31.12.2002

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množ-stvo :	C e n a za ks:	celková:	Poznámka:
1.	Kufor kožený malý	ks	2	620.-	1240.-	
2.	Kufor kožený väčší	ks	3	1033.-	3099.-	
3.	Deka vlnená Družena	ks	10	122,20	1222.-	
4.	Deka Felicita	ks	19	255.-	4845.-	
5.	Spací vak Nežarka	ks	10	340.-	3400.-	
6.	Hyg.vložka do vakov	ks	30	52.-	1560.-	
7.	Pracovná kombinéza	ks	10	80,62	806,20	(pánska)
8.	Plášť nepremok. Lido	ks	7	100,06	700,42	
9.	Prac.kombinéza letná	ks	20	61.-	1220.-	
10.	Lodička k prac. pož. obleku	ks	31	7,48	231,88	
11.	Čižmy gumenné	pár	25	85.-	2125.-	
12.	Plachta neprem.velká	ks	1	1956,38	1956,38	
13.	Oblek požiarnický	ks	15	93,40	1401.-	
14.	Plášť požiarnický	ks	10	210.-	2100.-	
15.	Varič el. dvojplat.	ks	1	360.-	360.-	
16.	Vak športový	ks	60	225.-	13500.-	
17.	Príbor - súprava	spr.	200	39,50	7900.-	
18.	Príbor - súprava	spr.	100	36,06	3606.-	
19.	Kazeta na príbory	ks	25	140.-	3500.-	
20.	Vedro umelohmotné	ks	2	24.-	48.-	
21.	Bandaska PVC (10 l)	ks	20	50	1000.-	
22.	Vedro plechové	ks	3	18.-	54.-	
23.	Krop.kanva plechová	ks	2	15,80	31,60	
24.	Postrekovač mosadzný	ks	4	825.-	3300.-	
25.	Sviečky parafínové	balík	7	6.-	42.-	
26.	Kefa ciroková	ks	15	5,50	82,50	
27.	Kefa na šaty	ks	3	15.-	45.-	
28.	Píšťalka plechová	ks	20	3,20	64.-	
29.	Šnúrka k píšťalke	ks	20	1,82	36,40	
30.	Matrace nafukovacie	ks	10	160.-	1600.-	
31.	Petrolej	líter	12	4,40	52,80	
32.	Ďalekohľad veľký	ks	10	1565.-	15650.-	(s kož. púzdom)
33.	Ďalekohľad stredný	ks	3	930.-	2790.-	(s kož. púzdom)
34.	Písací stroj kufříkový	ks	1	1920.-	1920.-	(Consul)
35.	Písací stroj Optima	ks	1	2553.-	2553.-	
36.	Písací stroj kufříkový	ks	1	1497.-	1497.-	(Continental)
37.	Písací stroj Optima	ks	1	2686.-	2686.-	(perličkový)
38.	Diktafón Conferente	ks	1	1911.-	1911.-	
	medzisúčet:				90 136,18	

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množ- stvo :	C e n a		Poznámka:
				za ks:	celková:	
39.	Tranz.rádio Kojo	ks	1	1600.-	1600.-	
40.	Stereogramo. NZC 140	ks	1	4030	4030.-	(s 2-mi repr.)
41.	Stereogramo. NZC 130	ks	1	2850.-	2850.-	(s 2-mj repr.)
42.	El. lampa vrec.signaliz.	ks	50	50.-	2500.-	
43.	El. lampa vrecková	ks	12	11,60	139,20	
44.	Žiarovky do el. lámp	ks	5	1,80	9,0	
45.	Prenosná žiariv. lampa	ks	1	300.-	300.-	(typ PŽS)
46.	Brašna na spisy	ks	3	295.-	885.-	
47.	Brašna na spisy kožená	ks	6	12.-	72.-	(kožená stará)
48.	Buzola s púzdrom	ks	3	110.-	330.-	
49.	Vlhkomer - barometer	ks	1	250.-	250.-	
50.	Obväz hydrofil.	ks	60	1,45	87.-	
51.	Obväz hydrofil.	ks	13	1,90	24,70	
52.	Obväz hydrofil.	ks	40	1,55	62.-	
53.	Hotový obväz č. 1	ks	50	2,20	110.-	
54.	Hotový obväz č.2-3	ks	100	2,60	260.-	
55.	Šatka trojcípa	ks	15	1,50	22,50	
56.	Zástava ČK	ks	1	15.-	15.-	
57.	Zdrav.popruhy	ks	16	25.-	400.-	(k nosítkam)
58.	Sekera požiar.	ks	12	34.-	408.-	
59.	Opasok požiar.	ks	11	20,50	225,50	(textilný)
60.	Železné bodlo požiar.	ks	1	30.-	30.-	
61.	Kliešte kombinované	ks	1	16,87	16,87	
62.	Kliešte štipacie	ks	1	10,42	10,42	
63.	Rebrik dvojstranný	ks	2	270.-	540.-	
64.	Kladivo s násadou	ks	1	22.-	22.-	(4 kg)
65.	Kladivo s násadouks	ks	1	17.-	17.-	(2 kg)
66.	Kladivo s násadou	ks	1	13,50	13,50	(1 kg)
67.	Klôadivo bez násady	ks	3	6.-	18.-	
68.	Kladivo murárske	ks	3	10.-	30.-	
69.	Lano konopné záchr.	ks	1	250.-	250.-	
70.	Bagandže kožené	pár	10	55.-	550.-	
71.	Dvojmeter skladaci	ks	3	2,40	7,20	
72.	Plášť impregnovaný	ks	10	110.-	1100.-	
73.	Malé žlté vlajky	ks	19	2.-	38.-	
74.	Okuliare ochranné	ks	10	32.-	320.-	
	medzisúčet:				17 542,89	

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množstvo :	C e n a za ks:	celková:	Poznámka :
75.	Štetka maliarska	ks	6	45.-	270.-	
76.	Rozprašovač	ks	1	200.-	200.-	
77.	Posteľ skladacia	ks	2	200.-	400.-	
78.	Vídly na štrk	ks	5	30.-	150.-	
79.	Sekera malá	ks	1	29.-	29.-	
80.	Kramla železná	ks	50	3.-	150.-	
81.	Lampáš vozový malý	ks	1	24.-	24.-	
82.	Lampáš vozový veľký	ks	1	29.-	29.-	
83.	Lampa petrolejová	ks	12	14,50	174.-	
84.	Cylinder na lampu	ks	21	1,90	39,90	
85.	Násada do lopát	ks	5	10.-	50.-	
86.	Násada do hrablí	ks	3	6,50	19,50	
87.	Lopata s násadou	ks	10	9,06	90,60	
88.	Lopatka na uhlie	ks	2	3,20	6,40	
89.	Krompáč s násadou	ks	10	15,10	151.-	
90.	Násada do krompáča	ks	10	5,40	54.-	
91.	Píla tesárska	ks	1	30.-	30.-	
92.	Píla stolárska rámová	ks	1	35,15	35,15	
93.	Hrable	ks	3	10.-	30.-	
94.	Páska rukávová	ks	2	10,15	20,30	
95.	Páska rukávová PH	ks	50	1,50	75.-	
96.	Páska rukávová rôzna	ks	70	12,10	847.-	
97.	Lekárnička drevená	ks	3	250.-	750.-	(malá)
98.	Lekárnička drevená	ks	1	345.-	345.-	(veľká)
99.	Lekárnička drevená	ks	3	305.-	915.-	(stredná)
100.	Brašna sanit.plát.malá	ks	2	160.-	320.-	
101.	Brašna plát.väčšia	ks	1	290.-	290.-	
102.	Brašna kožená malá	ks	2	200.-	400.-	
103.	Brašna zdrav.plát.	ks	8	315.-	2520.-	
104.	Kramer.dlaha drôtená	ks	10	3,60	36.-	
105.	Kramerová dlaha	ks	9	2.-	18.-	
106.	Kramerová dlaha	ks	6	4,40	26,40	
107.	Kramer.dlaha drôtená	ks	6	3,30	19,80	
108.	Kramerová dlaha	ks	6	2,70	16,20	
109.	Nosidlá zdravotnicke	ks	8	320.-	2560.-	
110.	Rozmnož.stroj cykl.ručný	ks	1	4070.-	4070.-	
111.	Kôš na prádlo z PVC	ks	1	85.-	85.-	
112.	Kôš na prádlo prútený	ks	1	105.-	105.-	
113.	Kôš na prádlo prútený	ks	2	120.-	240.-	
114.	Kôš na prádlo prútený	ks	2	165.-	330.-	
115.	Kôš na prádlo prútený	ks	2	185.-	370.-	
	medzisúčet:				16 291,25	

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množstvo:	Cena za ks:	Cena celková:	Poznámka:
116.	Debna drevená evak.	ks	2	396.-	792.-	
117.	Debna drevená evak.	ks	10	984,20	9842.-	
118.	Debna drevená evak.	ks	10	830.-	8300.-	
119.	Debna drevená evak.	ks	1	538.-	538.-	
120.	Kinoprojektor Meoclub 16 autom. s príslušenst.	ks	1	20400.-	20400.-	
121.	Gramoplatňa signály CO (4 úplné spr.)	ks	20	14.-	280.-	
122.	Transfokátor Vario meo- stigmat.	ks	1	3100.-	3100.-	
123.	Premietacie plátno	ks	1	505.-	505.-	(2,5 x 3 m)
124.	Premietacie plátno	ks	1	640.-	640.-	(prenosné)
125.	Premietacie plátno	ks	1	470.-	470.-	(k diaprojektoru)
126.	Diaproj. MEDIOR II	ks	1	1030.-	1030.-	
127.	Cievka na 16 mm film	ks	1	97.-	97.-	(16/600)
128.	Cievka na 16 mm film	ks	1	12.-	12.-	(16/120)
129.	Prevíjačka na film	ks	1	310.-	310.-	(16 mm)
130.	Magnetofón B 41	ks	1	2300.-	2300.-	
131.	Mikrofon k magnetof.	ks	1	130.-	130.-	
132.	Magnetof. páska	ks	1	155.-	155.-	
133.	Brašna na CM-4	ks	935	34.-	31790.-	
134.	Film Veterinárna očista	ks	1	190,60	190,60	
135.	Film A co na to říkají lidé	ks	1	83,70	83,70	
136.	Film Ochrana pred BOL	ks	1	427,50	427,50	
137.	Film Ochrana pred BOP	ks	1	226,80	226,80	
138.	Film Príprava k CO I.	ks	1	267,80	267,80	
139.	Film Príprava k CO II.	ks	1	267,80	267,80	
140.	Film Evakuácia obyv.	ks	1	84,50	84,50	
141.	Film Špec. očista	ks	1	84,75	84,75	
142.	Film Ochrana potravín a vody	ks	1	80,55	80,55	
143.	Film Ukrytie obyvateľ.	ks	1	498.-	498.-	
144.	Film Rádioakt.zamorenie	ks	1	414,85	414,85	
145.	Film Účinky v priestore jadrového výbuchu	ks	1	486,90	486,90	
146.	Film Ukryty	ks	1	75,50	75,50	
147.	Film Ochrana zvierat pred rádioakt. spadom	ks	1	80,55	80,55	
148.	Film Individ. ochrana	ks	1	81,80	81,80	
149.	Film Protipož. ochrana	ks	1	83,70	83,70	
150.	Film Proč CO I.	ks	1	81,60	81,60	
	medzisúčet:				84 207,90	

Por. číslo:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množstvo:	Cena za ks:	Cena celková:	Poznámka:
151.	Film Jiná cesta není	ks	1	188,50	188,50	
152.	Film Prvá pomoc CO II.	ks	1	81,60	81,60	
153.	Film Hasenie požiaru po napadnutí	ks	1	319,40	319,40	
154.	Film Vyprošťování v CO	ks	1	500.-	500.-	
155.	Film Ošetrov. popálení	ks	1	380.-	380.-	
156.	Film Čiastočná špec. očista	ks	1	341.-	341.-	
157.	Film Požiarna prevencia	ks	1	278,30	278,30	
158.	Film Poranenia vnútor-ností	ks	1	1460.-	1460.-	
158.	Film Minúty pre život	ks	1	1558.-	1558.-	
159.	Film Bojové otrav. látky	ks	1	540,25	540,25	
160.	Film Poranenia pohyb. ústrojenstva	ks	1	1069,70	1069,70	
161.	Film Činnosť CO v obci	ks	1	874,80	874,80	
162.	Film Zdravotnícky odsun	ks	1	732,60	732,60	(2-mi záchr.)
163.	Film Odsun v núdzi	ks	1	412,25	412,25	(1-záchran.)
164.	Film Jadr.zbrane a ochr. proti ich ničivým účin.	ks	1	510.-	510.-	
165.	Film Protirad. úkryty	ks	1	405.-	405.-	
166.	Zatemňovací papier	kg	172	8,773	1508,95	
167.	Fľaša poľná	ks	80	32.-	2560.-	
168.	Lano konopné	kg	64	40,94	2620,16	
169.	Vešiak (kov. rám)	ks	2	331,32	662,64	
170.	Regál kovový 2x1m	ks	8	300.-	2400.-	
171.	Regál kovový Zr-1	ks	12	258,33	3099,96	
172.	Regál uholníkový	ks	1	3880.-	3880.-	
173.	Ramienko na šaty	ks	30	2,25	67,50	
174.	Knihy (podľa zoznamu)				492.-	
175.	Ventilátor ETA	ks	3	485.-	1455.-	
176.	Schodíky pre dom.	ks	1	255.-	255.-	
177.	Skladový vozík (rudla)	ks	1	610.-	610.-	
Výstroj pre zdrav.druž.						
178.	Prac.oblek dámsky	ks	2	184,44	368,88	
179.	Prac.oblek dámsky	ks	25	191,40	4785.-	
180.	Košľa dámska	ks	27	66,04	1783,08	
181.	Košľa pánska	ks	1	66,04	66,04	
182.	Neprem.plášť dámsky	ks	7	155,76	1090,32	
183.	Neprem.plášť dámsky	ks	3	139,92	419,76	
184.	Neprem.plášť pánsky	ks	1	171,60	171,60	
185.	Neprem.plášť dámsky I	ks	17	176,70	3003,90	
medzisúčet:					40 951,19	

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množ- stvo :	C e n a za ks:	celková:	Poznámka :
186.	Oblek pánsky	ks	1	203.-	203.-	
187.	Bareta	ks	27	20,32	548,64	
188.	Bareta	ks	1	21.-	21.-	
189.	Spinkly na nohavice	ks	29	19,56	567,2	
190.	Obuv šnurovací	pár	25	158,70	3967,50	
191.	Obuv šnurovací	pár	8	170,03	1360,24	
192.	Opasok kožený	ks	3	44,84	134,52	
193.	Opasok kožený	ks	25	38,94	973,50	
194.	Bicykel skladací	ks	1	990.-	990.-	
195.	Kladivo s násadou	ks	1	6,50	6,50	(malé)
196.	Kalkulačka NISA	ks	1	1349.-	1349.-	(ručná)
	medzisúčet:				10 121,14	
				Celkom:	259 250,55	

INVENTURNÝ ZOZNAM
materiálu ÚV SR v sklade LIMBACH ku dňu : 31.12.2002

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množstvo :	C e n a za ks:	celková:	Rok nák.	Poznámka :
1.	Spací vak Romana	ks	155	290.-	44950.-	1972	
2.	Spací vak Venuša	ks	30	450.-	13500.-	1972	
3.	Spací vak vzor 1004	ks	50	300.-	15000	1972	
4.	Hyg.vl.do spac.v.	ks	350	51.-	17850.-	1972	
5.	Hyg.vl. do spac.v.	ks	30	55.-	1650.-	1972	
6.	Hyg.vl. do spac.v.	ks	90	52.-	4680.-	1974	
7.	Vankúš s tesil.vatou	ks	95	126.-	11970.-	1972	
8.	Obliečky na vankúše	ks	40	21,40	856.-	1972	
9.	Obliečky na vankúše	ks	150	27,40	4110.-	1972	
10.	Obliečky na vankúše	ks	100	56.-	5600.-	1987	
11.	Vložka molit.do sp.v.	ks	97	170.-	16490.-	1972	
12.	Vak plát. na molit.vl.	ks	97	33,26	3226,22	1984	
13.	Plachta posteľná	ks	50	60,38	3019.-	1974	
14.	Plachta posteľná	ks	100	60.-	6000.-	1974	
15.	Plachta posteľná	ks	96	49,62	4763,52	1974	
16.	Plachta posteľná	ks	40	58,99	2359,60	1974	
17.	Deka Larysa	ks	478	128,05	61207,90	1974	
18.	Deka Larysa	ks	40	121,64	4865,60	1974	
19.	Deka Larysa	ks	50	118,45	5922,50	1974	
20.	Deka vlnená Brno	ks	29	128,68	3731,72	1974	
21.	Deka Romana	ks	40	104,06	4162,40	1971	
22.	Deka Felicita	ks	9	255.-	2295.-	1974	
23.	Deka Larysa	ks	2	130.-	260.-	1974	
24.	Uterák ľanový	ks	50	12.-	600.-	1974	
25.	Uterák vaflový	ks	200	14,25	2850.-	1970	
26.	Pánske kombinézy	ks	10	80,62	806,20	1968	
27.	Prac.oblek delený	ks	10	80,27	802,70	1968	
28.	Oblek zimný prešív.	ks	10	255,79	2557,90	1970	
29.	Plášť neprem. Lido	ks	3	100,06	300,18	1967	
30.	POsteľ skladacia	ks	10	200.-	2000.-	1970	
31.	Posteľ skladacia	ks	76	220.-	16720.-	1970	
32.	Pec el. ELEKThER typ R-20/B	ks	2	690.-	1380.-	1971	

Medzisúčet :

266 486,44 Sk

Por. čís:	Názov materiálu:	Mer. jed.:	Množstvo :	C e n a za ks:	celková:	Rok nár.	Poznámka :
33.	Radiátor olejový	ks	3	1310.-	3930.-	1974	
34.	Rozmnož. stroj	ks	1	5031.-	5031.-	1967	
35.	Rádio Carioca	ks	1	930.-	930.-	1967	
36.	Magnetofón B 41	ks	1	2300.-	2300.-	1967	
37.	El. dvojplatnička	ks	1	360.-	360.-	1967	
38.	Regál kovový	ks	1	300.-	300.-	1970	
39.	Regál kovový	ks	40	567.-	22680.-	1982	
40.	Fľaša poľná /v krab./	ks	409	32.-	13088.-	1967	/á 10 ks/
41.	Šálka poľná Al	ks	292	26.-	7592.-	1967	
42.	Jedálny príbor	ks	500	14,20	7100.-	1967	
43.	Hrniec do kuchyne	ks	1	14.-	14.-	1967	
44.	Várnice na jedlo	ks	13	280.-	3640.-	1967	/á 20 V
45.	Várnice na jedlo	ks	2	330.-	660.-	1974	
46.	Vedro umelohmotné	ks	10	24.-	240.-	1968	
47.	Bandaska PVC	ks	10	50.-	500.-	1971	/á 10 V
48.	Fľaša PVC	ks	2	75.-	150.-	1971	/á 25 V
49.	Lavór PVC	ks	5	14.-	70.-	1971	
50.	Nosidlá zdravotnícke	ks	2	360.-	720.-	1967	
51.	Nosidlá zdravotnícke	ks	10	350.-	3500.-	1967	
52.	Popruhy k nosidlám zd.	ks	31	25.-	775.-	1967	
53.	Popruhy k nosidlám zd.	ks	1	28.-	28.-	1967	
54.	Fúrik železný	ks	1	175.-	175.-	1967	
55.	Lopaty kovové	ks	10	17,19	171,90	1967	
56.	Násady do lopát	ks	18	8,25	148,50	1967	
57.	Násady do krompáčov	ks	19	7,44	141,36	1967	
58.	Pilka oblúčková	ks	1	33,15	33,15	1967	
59.	Pilka stolárska	ks	1	35,12	35,12	1967	
60.	Sekera veľká	ks	1	40,62	40,62	1967	
61.	Sekera malá	ks	1	27.-	27.-	1967	
62.	Kliešte kombinované	ks	1	16,87	16,87	1967	
63.	Kliešte štipacie	ks	1	10,42	10,42	1967	
64.	Kladivo malé	ks	1	31.-	31.-	1969	
65.	Lampáš vozový malý	ks	1	24.-	24.-	1969	
66.	Čižmy gumenné	pár	34	85	2890.-	1968	
67.	Schodíky pre domácn.	ks	3	255.-	765.-	1982	
68.	Riad kuchynský rôzny	ks	17	507,69	507,69	- podľa priloženého zoznamu.	

Medzisúčet :

78625,63 Sk

Celkom hodnota skladu:

345 112,07 Sk

Zoznam Kuchynského riadu

1.	Naberačka malá na knedle	1 ks
2.	Naberačky na polievku	3 ks
3.	Sitká	2 ks
4.	Cedítka (ováračka)	1 ks
5.	Šlaháč ručný	1 ks
6.	Pučiak na zemiaky	1 ks
7.	Struhák štvorstranný	1 ks
8.	Naberačka na prívarok (elipsa)	1 ks
9.	Naberačka perforovaná	1 ks
10.	Naberačka na knedle veľká	1 ks
11.	Vandel	1 ks
12.	Šáflík	1 ks
13.	Hrniec 5l s pokrievkou	1 ks
14.	Cedidlo veľké, ihlanové	1 ks

S p o l u : 17 ks^{1/}

^{1/} Poznámka: Cena uvedeného riadu bola 507,69 korún v dobe nadobudnutia (maloobchodná cena).